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DIVULGAÇÃO  DO  RESULTADO  PRELIMINAR  (ANÁLISE  DOCUMENTAL)  DOS 
PROCESSOS DE AÇÕES AFIRMATIVAS, PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E EXAME DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO  -  PROCESSO  SELETIVO  VESTIBULAR  2023 DO  CURSO 
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 25/2022- DEN/DG-
CBVZO/IFRR.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Vestibular do IFRR,  Campus  Boa Vista Zona 
Oeste, TORNA  PÚBLICO  o  Resultado  Preliminar  (análise  documental)  dos  candidatos 
classificados e em lista  de espera,  referente  aos processos de ações afirmativas,  pessoas com 
deficiência e exame de heteroidentificação, conforme relação abaixo descrita:

AÇÕES AFIRMATIVAS

L1

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º 045689-9 Cássia Maria Damaceno Moura
INAPTA – Não comprovou 

documentos da família e 
não comprovou renda do 

cônjuge

2º 045934-0 Emannuelly Jamilly dos Santos 
Brito

INAPTA – Comprovação 
de renda insuficiente

3º 045322-2 Emanuel Clodomilson Machado 
Severo DEFERIDO

4º 046528-5 Jhonatas Rodrigues da Conceição AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

5º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

6º 046049-1 Lucilene Oliveira Soares Carpanini AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

7º 045175-4 Joelma de Alcãntara Gomes DEFERIDO

8º 046523-8 José Santana da Silva Filho AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

9º 045420-5 Ruan Victor Machado Leal AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

10º 046476-3 Andrielle Adlia Nicácio Borges DEFERIDO

L2

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º 045234-4 Douglas Eugênio de Almeida DEFERIDO

2º 045978-0 Regina Anezia da Silva e Silva de 
Almeida DEFERIDO

3º 046034-0 Nathalia de Sousa Fontes AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

4º 045186-4 Nelcivane dos Santos Queiroz DEFERIDO
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5º 046527-0 Rubert Waschington Gois 
Magalhães DEFERIDO

6º 046452-2 Raimundo Nonato de Jesus DEFERIDO

7º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

8º 046049-1 Lucilene Oliveira Soares Carpanini AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

9º 045175-4 Joelma de Alcântara Gomes DEFERIDO

10º 046523-8 José Santana da Silva Filho AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

L5

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º 045504-1 Yasmim Rocha Guimarães DEFERIDO

2º 046318-3 Héverton Pereira Ambrósio DEFERIDO

3º 045938-1 Leonardo da Silveira Neto AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

4º 045215-0 Alessandra Pereira Mansinho de 
Lemos DEFERIDO

5º 046537-4 Agnaldo Marinho Almeida AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

6º 045249-6 Dayane Nunes Melo AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

7º 046528-5 Jhonatas Rodrigues da Conceição AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

8º 046419-2 Elheomar Luz Feitosa AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

9º 046389-0 Amanda Chaves de Souza AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

10º 046089-0 Marcelo Alves Farias DEFERIDO

L6

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º 045617-6 Laysla Kaliny Martins Chaves AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

2º 045331-1 Jorge Brito Nascimento INAPTO – Não enviou os 
documentos solicitados

3º 045661-6 Janderson Sales Barbosa AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

4º 045318-0 Suanny Cessna Rodrigues Printes AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

5º 045392-4 Raniere Fonteles de Araújo AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

6º 045468-7 Carla Katiucia de Souza INAPTO – Não enviou os 
documentos solicitados

7º 046537-4 Agnaldo Marinho Almeida AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

8º 045249-6 Dayane Nunes Melo AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

9º 046419-2 Elheomar Luz Feitosa AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)
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10º 046389-0 Amanda Chaves de Souza AUSENTE
(Item 65, “c” do Edital 25/2022)

L15

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º 045241-2 Guilherme Ayrton Vieira Martins DEFERIDO

EXAME DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

L2

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º 045234-4 Douglas Eugênio de Almeida DEFERIDO

2º 045978-0 Regina Anezia da Silva e Silva de 
Almeida DEFERIDO

3º 046034-0 Nathalia de Sousa Fontes AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

4º 045186-4 Nelcivane dos Santos Queiroz DEFERIDO

5º 046527-0 Rubert Waschington Gois 
Magalhães DEFERIDO

6º 046452-2 Raimundo Nonato de Jesus DEFERIDO

7º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

8º 046049-1 Lucilene Oliveira Soares Carpanini AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

9º 045175-4 Joelma de Alcântara Gomes AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

10º 046523-8 José Santana da Silva Filho AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

L6

ORDEM DE 
CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º 045617-6 Laysla Kaliny Martins Chaves AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

2º 045331-1 Jorge Brito Nascimento DEFERIDO

3º 045661-6 Janderson Sales Barbosa DEFERIDO

4º 045318-0 Suanny Cessna Rodrigues Printes DEFERIDO

5º 045392-4 Raniere Fonteles de Araújo DEFERIDO

6º 045468-7 Carla Katiucia de Souza DEFERIDO

7º 046537-4 Agnaldo Marinho Almeida DEFERIDO

8º 045249-6 Dayane Nunes Melo AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

9º 046419-2 Elheomar Luz Feitosa AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)
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10º 046389-0 Amanda Chaves de Souza AUSENTE
(Item 77, “f” do Edital 25/2022)

1 – O prazo para protocolo de recursos em face do resultado preliminar das ações afirmativas,  

pessoa com deficiência e exame de heteroidentificação para os candidatos classificados ou em 

lista  de  espera,  é  o  dia  09/03/2023 (quinta-feira),  que deve ser  endereçado para  o e-mail  da 

Comissão Organizadora vestibular.cbvzo@ifrr.edu.br, nos termos fixados no Cronograma (Anexo 

VI) do Edital nº 25/2022.

2 – Os candidatos classificados dentro do número de vagas para ampla concorrência, terão seus  

nomes  divulgados  no  próximo  dia  10/03/2023,  data  provável  de  divulgação  do  resultado 

definitivo do processo seletivo (vestibular)  2023 do Curso Superior de Tecnologia em Gestão  

Pública.

             Boa Vista-RR, 08 de março de 2023.

Prof. Alexandre Soares de Melo
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública do CBVZO/IFRR,
Portaria nº 155/2022 – GAB/DG-CBVZO/IFRR, de 07/12/2022.
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